Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225

PORTARIA Nº 293/2023

O Prefeito do Município de Iguaracy, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a imprescindível necessidade de contratar profissionais para atender as
deficiências funcionais da municipalidade;

CONSIDERANDO que existem casos em que o Município necessita, em razão de excepcional
interesse público, admitir pessoas sem maiores delongas, em caráter temporário, alocando-as
conquanto transitoriamente, em seu aparelho administrativo, na qualidade de sujeitos vinculados
a uma relação de dependência e subordinação;

CONSIDERANDO o princípio mesológico da Lei, no tocante aos serviços prestados por
profissionais, serviços que exijam providências imediatas para a plenitude funcional da Prefeitura
Municipal de Iguaracy;

CONSIDERANDO os ofícios recebidos das Secretarias Municipais informando das deficiências
funcionais e solicitando contratações temporárias de profissionais, para execução de serviços
essenciais e de excepcional interesse público;

CONSIDERANDO, finalmente, o que dispõe a Lei Municipal nº 499/2021 de 13/01/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar as contratações temporárias dos profissionais constantes do anexo único
desta Portaria.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2023.

JOSÉ TORRES LOPES FILHO

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825162236.pdf

assinado por: idU
ser 86

Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225

ANEXO ÚNICO – PORTARIA Nº 293/2023

NOME CPF CARGO Nº DA SOLICITAÇÃO

ADAIR QUIRINO DA SILVA 375.261.464-15 OPERADOR DE MÁQUINAS 002/2022 03/01/2022 31/12/2022

ALBA LUCIA LEITE ORDONHO 059.470.364-60 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 079/2022 03/01/2022 31/12/2022

ALDA VANESSA NUNES MENDES PEREIRA 111.971.554-73 AGENTE ADMINISTRATIVO 112/2022 03/01/2022 01/04/2022

ALEX SOARES DA SILVA 010.440.154-03 PROFESSOR EFII 054/2022 03/01/2022 31/12/2022

ALMIRA MARIA DA SILVA 059.470.764-11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 080/2022 03/01/2022 31/12/2022

AMANDA VANESSA MOURA LINS 117.567.274-22 AGENTE ADMINISTRATIVO 010/2022 03/01/2022 31/12/2022

ANA CLAUDIA DA SILVA SIQUEIRA 076.233.474-62 ASSISTENTE SOCIAL 014/2022 03/01/2022 31/12/2022

ANA CLEIDE DO AMARAL SILVA 026.258.554-52 ASSISTENTE SOCIAL 012/2022 03/01/2022 31/12/2022

ANA MARIA FEITOSA RAMOS 410.282.284-49 PROFESSOR EFI 006/2022 03/01/2022 31/12/2022

ANA MARISA DA SILVA ALVES 103.361.014-30 TECNICO DE ENFERMAGEM 082/2022 03/01/2022 31/12/2022

ANDRESA GOIS DE MELO AMARAL 102.904.244-61 ASSISTENTE SOCIAL 013/2022 03/01/2022 31/12/2022

AUGUSTO FELIX CORDEIRO ALVES 075.951.194-21 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 071/2022 03/01/2022 31/12/2022

BEATRIZ CAROLINA PEREIRA DE SIQUEIRA SOUZA 103.139.514-89 FARMACEUTICO(A) 085/2022 03/01/2022 31/12/2022

BIANCA RAQUEL DE LIMA SILVA 132.125.394-02 ENTREVISTADOR(A) 026/2022 03/01/2022 31/12/2022

BRUNO HENRIQUE AMARAL DOS SANTOS 133.576.324-46 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 087/2022 03/01/2022 31/12/2022

BRUNO SILVA VALDEVINO 102.801.514-38 ODONTOLOGO(A) 086/2022 03/01/2022 31/12/2022

CAIO HIGOR NUNES DE FREITAS BRITO 088.552.734-85 ASSISTENTE SOCIAL 011/2022 03/01/2022 31/12/2022

CARLA THAMIRES ALMEIDA DE SOUZA 132.163.544-31 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 088/2022 03/01/2022 31/12/2022

CARLOS FRANCISCO MORAIS DE SANTANA PEREIRA 111.721.994-18 DIGITADOR 023/2022 03/01/2022 31/12/2022

CLAUDIA ESTELA CAVALCANTE NUNES 098.557.684-77 AGENTE ADMINISTRATIVO 002/2022 03/01/2022 31/12/2022

CRISTIANE DE SOUZA SANTOS 114.149.764-61 AGENTE ADMINISTRATIVO 001/2022 03/01/2022 31/12/2022

CRISTIANE NOGUEIRA DA SILVA 972.167.474-53 TECNICO DE ENFERMAGEM 089/2022 03/01/2022 31/12/2022

CRISTIANY DARCK MONTEIRO FEITOSA FARIAS 064.926.264-60 PROFESSOR ASSISTENTE 008/2022 03/01/2022 31/12/2022

DAMIANA JACINTO BARROS 120.735.774-07 TECNICO DE ENFERMAGEM 116/2022 03/01/2022 31/12/2022

DANIELLA ROMA SILVA 022.197.874-78 ASSISTENTE SOCIAL 090/2022 03/01/2022 31/12/2022

DAYANE JOYCE DA SILVA CHALEGRE 067.970.004-83 TECNICO DE ENFERMAGEM 081/2022 03/01/2022 31/12/2022

DAYSE RAYANE DA SILVA SANTANA LIMA 121.695.844-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 093/2022 03/01/2022 31/12/2022

DENIS DO NASCIMENTO SOARES 075.335.994-46 ODONTOLOGO(A) 091/2022 03/01/2022 31/12/2022

DIEGO FELIPE SOARES DA SILVA 092.791.024-19 AGENTE ADMINISTRATIVO 009/2022 03/01/2022 31/12/2022

DUCILENE NUNES DE FARIAS 038.754.504-26 ORIENTADOR(A) SOCIAL 021/2022 03/01/2022 01/04/2022

EDILENE LOPES DE SIQUEIRA 976.862.124-91 AGENTE ADMINISTRATIVO 012/2022 03/01/2022 31/12/2022

EDILEUZA MARIA DE RESENDE 042.523.884-90 AGENTE ADMINISTRATIVO 094/2022 03/01/2022 31/12/2022

EDJANEA VIEIRA BRAZ 059.430.974-30 ATENDENTE DE FARMÁCIA 097/2022 03/01/2022 31/12/2022

EDNAYRAN LOPES DA SILVA 038.605.564-52 TECNICO DE ENFERMAGEM 057/2022 03/01/2022 31/12/2022

ELAINE REJANE LIMA RODRIGUES 035.371.074-12 AGENTE ADMINISTRATIVO 001/2022 03/01/2022 31/12/2022

ELIANE DE RESENDE SOARES 067.005.084-95 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 099/2022 03/01/2022 31/12/2022

ELIANE DE SOUZA GONÇALVES 059.469.414-02 TECNICO DE ENFERMAGEM 098/2022 03/01/2022 31/12/2022

ELIDA JEANYNE DA SILVA RAFAEL LEITE 008.150.994-44 PROFESSOR EFII 050/2022 03/01/2022 31/12/2022

ELIZABETE SOARES PEREIRA 048.967.384-89 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 100/2022 03/01/2022 31/12/2022

ENIO CARLOS DA SILVA MENEZES 095.480.744-86 GUARDA MUNICIPAL 102/2022 03/01/2022 31/12/2022

EVERTON RODRIGUES BEZERRA 058.041.234-24 FARMACEUTICO(A) 083/2022 03/01/2022 31/12/2022

FERNANDA RAQUEL DOURO DE SIQUEIRA 082.509.674-02 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 103/2022 03/01/2022 31/12/2022

GEISSA CARLA DA SILVA XAVIER 108.465.954-94 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 005/2022 03/01/2022 31/12/2022

GERLANE FARIAS MOREIRA 117.295.824-60 ATENDENTE DE FARMÁCIA 096/2022 03/01/2022 31/12/2022

GESSIANE LEITE DA SILVA 047.625.274-16 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 104/2022 03/01/2022 31/12/2022

GESSICA SOUSA MUCKE DE CARVALHO 076.257.944-74 PSICÓLOGO(A) 013/2022 03/01/2022 31/12/2022

GESSICA VALESKA FERNANDES RAMOS 075.614.524-46 AGENTE ADMINISTRATIVO 106/2022 03/01/2022 31/12/2022

GILELIO LEITE DE MELO 062.838.464-59 COORDENADOR(A) 001/2022 03/01/2022 31/12/2022

GISNEIDE DOS SANTOS BRASIL 074.861.344-70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107/2022 03/01/2022 31/12/2022

GLEICY KELLY BATISTA GOMES 101.437.274-78 COORDENADOR(A) 015/2022 03/01/2022 31/12/2022

GUILHERME SIMOES DANIEL 117.953.854-48 AGENTE ADMINISTRATIVO 110/2022 03/01/2022 31/12/2022

HEIDE PAULA TUNU DA COSTA DE LIMA 213.908.588-47 ENFERMEIRO(A) 023/2022 03/01/2022 31/12/2022

HIAGO JOSE PERAZZO ALVES 100.481.474-78 ADVOGADO 003/2022 03/01/2022 31/12/2022

ISMAEL QUINTINO LEITE DE SOUSA 904.718.653-20 MEDICO 024/2022 03/01/2022 31/12/2022

JAYNE QUARESMA DA CRUZ 126.468.984-52 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 025/2022 03/01/2022 31/12/2022

JHENIFER DOS SANTOS VIRGINIO 080.643.894-02 PSICÓLOGO(A) 016/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOANNY KALLYNE BEZERRA JERONIMO 076.597.124-03 ENFERMEIRO(A) 026/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOAO BOSCO CAVALCANTE PERAZZO 547.287.114-04 GUARDA MUNICIPAL 027/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOAO PAULO BRANDAO BEZERRA 073.239.124-58 EDUCADOR FÍSICO 028/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOAO PAULO LIMA DA SILVA 084.879.224-65 COORDENADOR(A) TFD 029/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOAO VICTOR DE RESENDE GOIS 126.514.934-81 AGENTE ADMINISTRATIVO 030/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOHNATA DA SILVA GONÇALVES 107.233.354-60 AGENTE ADMINISTRATIVO 029/2022 03/01/2022 31/12/2022

JORGE LUIZ LUCENA LEITE 325.880.383-87 MEDICO 031/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOSE ARCONCIO DA SILVA 410.284.904-10 GUARDA MUNICIPAL 102/2022 03/01/2022 01/02/2022

JOSE EURILIO SILVA NETO 105.180.934-76 TECNOLOGO EM RADIOLOGIA 033/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOSE MARCELO ROCHA ALVES 081.949.704-58 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 034/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOSEFA DANIELA DE LIMA RABELO GOMES 084.625.584-76 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 028/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOSEMAR APARECIDO DOS SANTOS BARBOSA 747.689.994-68 GUARDA MUNICIPAL 035/2022 03/01/2022 31/12/2022

JOSIVETE MENDES FERREIRA 255.932.264-15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 036/2022 03/01/2022 31/12/2022

JULIANA VALERIA GONCALVES VASCONCELOS 068.115.064-58 PROFESSOR EFII 015/2022 03/01/2022 31/12/2022

JULIO LEANDRO SANTOS LUCENA 077.423.584-50 AGENTE ADMINISTRATIVO 005/2022 03/01/2022 31/12/2022

KARLA ANGELICA DE GOIS SILVA TORRES 089.893.994-16 PROFESSOR ASSISTENTE 001/2022 03/01/2022 31/12/2022

KATIA REGINA DA SILVA NUNES 053.482.234-76 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 037/2022 03/01/2022 31/12/2022

KELLY REJANE DA SILVA SIQUEIRA 038.172.354-29 PROFESSOR ASSISTENTE 003/2022 03/01/2022 31/12/2022

PERÍODO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825162236.pdf

assinado por: idU
ser 86

Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225

LAURA KELLY LUCAS DE MORAIS SERAFIM DE LIMA VASCONCELOS 096.859.914-13 TECNICO DE ENFERMAGEM 038/2022 03/01/2022 31/12/2022

LETICIA NUNES DOS SANTOS SILVA 051.001.734-75 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 004/2022 03/01/2022 31/12/2022

LUCENILDA ALVES DE SIQUEIRA 022.429.544-66 ENFERMEIRO(A) 039/2022 03/01/2022 31/12/2022

LUCIETE MARIA DE SOUZA 094.198.434-67 TECNICO DE ENFERMAGEM 050/2022 03/01/2022 31/12/2022

LUNNA AIRAM ROSA DE OLIVEIRA SILVA 126.401.684-01 ORIENTADOR(A) SOCIAL 017/2022 03/01/2022 01/04/2022

MADALENA RENATA NOGUEIRA DE SIQUEIRA 090.556.838-92 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 041/2022 03/01/2022 31/12/2022

MANOEL BRAZ DA SILVA 793.659.814-68 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 042/2022 03/01/2022 31/12/2022

MANOELA CRISTINA PATRIOTA BARBOZA 119.698.284-80 TECNICO DE ENFERMAGEM 043/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARCELA ALICEA DE REZENDE SIQUEIRA 114.626.644-82 AGENTE ADMINISTRATIVO 044/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARCOS ANTONIO DE SOUZA SIMOES 830.978.564-04 GUARDA MUNICIPAL 045/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARCUS VINICIUS NOGUEIRA CABRAL 053.105.824-79 GUARDA MUNICIPAL 046/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA ADALVA DOS SANTOS SILVA 431.154.114-72 TECNICO DE ENFERMAGEM 047/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA ALVES DE LIMA 213.743.094-00 ASSISTENTE SOCIAL 048/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA APARECIDA BATISTA DE SOUZA 020.614.514-46 AGENTE ADMINISTRATIVO 003/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA APARECIDA DE ASSUNCAO SILVA 121.559.794-01 TECNICO DE ENFERMAGEM 049/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA 772.321.354-91 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 029/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA BEZERRA DE FARIAS 161.708.608-80 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 117/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA CATARINA DE ARAUJO TORRES 092.826.714-88 AGENTE ADMINISTRATIVO 009/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA DE JESUS QUEIROZ BARBOZA 089.840.324-33 TECNICO DE ENFERMAGEM 051/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA 067.990.984-21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 052/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA DO CARMO RABELO GOIS 716.386.794-87 PROFESSOR EFI 010/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA DO CARMO ROQUE NOGUEIRA BEZERRA 936.538.914-34 PROFESSOR EFI 011/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA DO SOCORRO GONCALVES DE ARAUJO 599.627.554-68 COORD. DEPTO MEIO AMBIENTE 004/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA EDUARDA DE MELO BRITO SILVA 117.991.354-03 ENTREVISTADOR(A) 030/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA JESSICA HONORATO DE SIQUEIRA 120.185.584-55 ORIENTADOR(A) SOCIAL 020/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA JULIA BEZERRA ALVES 131.563.884-32 PROFESSOR ASSISTENTE 039/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA LETICIA DA COSTA BARBOZA 075.162.614-75 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 053/2022 03/01/2022 31/12/2022

MARIA VANDA TENORIO 033.032.144-76 AGENTE ADMINISTRATIVO 054/2022 03/01/2022 31/12/2022

MATHEUS DA SILVA RABELO 136.346.394-23 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 055/2022 03/01/2022 31/12/2022

MAYARA NASCIMENTO GOMES 105.938.404-37 ORIENTADOR(A) SOCIAL 019/2022 03/01/2022 31/12/2022

MERCIA MARIA BARBOSA DE LUCENA 117.650.094-56 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 056/2022 03/01/2022 31/12/2022

MICHELLI MARIA PANTA LIRA 126.157.994-10 TECNICO DE ENFERMAGEM 058/2022 03/01/2022 31/12/2022

MONICA ADRIANA DA SILVA ARAUJO 704.271.031-26 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 059/2022 03/01/2022 31/12/2022

MONICA JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA NASCIMENTO 051.286.104-89 TECNICO DE ENFERMAGEM 061/2022 03/01/2022 01/02/2022

MONICA PEREIRA LEITE 074.546.334-71 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 060/2022 03/01/2022 31/12/2022

OSMANA VASCONCELOS BEZERRA 050.631.504-54 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 027/2022 03/01/2022 31/12/2022

PATRICIA ADRIANA LEAO 027.927.254-51 TECNICO DE ENFERMAGEM 062/2022 03/01/2022 31/12/2022

PAULA RENATA PRACIANO DA SILVA 794.856.853-00 ENGª DE PESCA 002/2022 03/01/2022 31/12/2022

PAULO HENRIQUE FERREIRA DE LIRA GONCALVES 132.639.674-95 TECNOLOGO EM RADIOLOGIA 063/2022 03/01/2022 31/12/2022

PEDRO JULIO MORAIS DE SANTANA PEREIRA 111.722.224-10 PROFESSOR EFII 004/2022 03/01/2022 31/12/2022

PETRUS VICTOR SILVA DE OLIVEIRA 050.004.004-45 EDUCADOR FÍSICO 064/2022 03/01/2022 31/12/2022

RAELMA DE ARAGAO SILVA SIMOES DE ALBUQUERQUE 080.432.674-64 DIRETOR(A) 065/2022 03/01/2022 31/12/2022

RAFAELLA DINIZ BEZERRA 108.342.674-54 FACILITADOR(A) 032/2022 03/01/2022 31/12/2022

RANIELLY DE CARVALHO NASCIMENTO PANTA 121.381.784-63 TECNICO DE ENFERMAGEM 066/2022 03/01/2022 31/12/2022

RAYANNE NUNES RABELO DE JESUS 065.927.604-60 TECNICO DE ENFERMAGEM 067/2022 03/01/2022 31/12/2022

REBECA BEZERRA DE FARIAS BATISTA 099.029.444-77 AGENTE ADMINISTRATIVO 113/2022 03/01/2022 31/12/2022

RENAN SILVA GOIS 118.927.614-32 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 068/2022 03/01/2022 31/12/2022

RENATA DE SA DOS PRAZERES 086.372.154-08 ENFERMEIRO(A) 069/2022 03/01/2022 31/12/2022

RISOCLEIDE VIEIRA FERREIRA SILVA 051.218.004-01 FACILITADOR(A) 031/2022 03/01/2022 31/12/2022

ROMUALDO GODE PERAZZO 090.078.464-42 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 070/2022 03/01/2022 31/12/2022

ROSELAINE BEZERRA DA SILVA 253.743.338-60 ATENDENTE DE FARMÁCIA 072/2022 03/01/2022 31/12/2022

RUY LAET CAVALCANTE 125.629.124-20 AGENTE ADMINISTRATIVO 001/2022 03/01/2022 31/12/2022

SHIRLEY WALQUIRIA ALVES GOMES VIANA 023.544.264-02 AGENTE ADMINISTRATIVO 024/2022 03/01/2022 31/12/2022

SILMARA DA SILVA BEZERRA 099.981.574-12 ORIENTADOR(A) SOCIAL 018/2022 03/01/2022 31/12/2022

TATIANA DE CARVALHO SILVA 067.001.574-12 ASSISTENTE SOCIAL 045/2022 03/01/2022 01/05/2022

THAINA TENORIO PERAZZO 117.299.824-84 ODONTOLOGO(A) 075/2022 03/01/2022 31/12/2022

THAMARA NARJARA ALVES SILVA 091.952.584-93 ENFERMEIRO(A) 073/2022 03/01/2022 31/12/2022

THAMIRES RAFAELA DA SILVA RUFINO 107.386.964-47 NUTRICIONISTA 074/2022 03/01/2022 31/12/2022

THIAGO EMANOEL ALVES FERREIRA 075.101.914-32 AGENTE ADMINISTRATIVO 111/2022 03/01/2022 31/12/2022

TIAGO ALVES DE OLIVEIRA 073.896.874-95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 076/2022 03/01/2022 31/12/2022

VANUBIA KELY FREITAS DA SILVA CARVALHO 089.187.144-67 TECNICO DE ENFERMAGEM 077/2022 03/01/2022 31/12/2022

VERALUCIA GOMES DE FREITAS 431.159.774-68 PROFESSOR EFI 007/2022 03/01/2022 31/12/2022

VERONICA DA SILVA SANTOS 127.184.454-08 ORIENTADOR(A) SOCIAL 022/2022 03/01/2022 31/12/2022

WASHINGTON MARQUES SIQUEIRA SOUZA 089.388.414-64 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 078/2022 03/01/2022 31/12/2022

GABRIELLA SANTANA RODRIGUES TEIXEIRA 066.159.924-85 ADVOGADO 025/2022 10/01/2022 31/12/2022

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825162236.pdf

assinado por: idU
ser 86